

tel:
A spol. s r.o.

IČO: 36170984

FAKTÚRA č. 20201524

Konštantný symbol: 0308

Nemocnica s poliklinikou n.o.
Kráľovský Chlmec

Odberateľ:

IČO: 45737967

Príbeňická 5

077 01 Kráľovský Chlmec

DIČ: 2020056148 IČ DPH: SK2020056148

Číslo

2 2 -12- 2020

Prílohy:

Prílohy:

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa a.s.

Číslo účtu/kód: 552682994/0900

IBAN/SWIFT: SK55 0900 0000 0005 5268 2994 / GIBASKBX

Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec

Výpis z Obchodného registra Okresného súdu Košice I

Oddiel: Sro, Vložka číslo 9102/V

Nemocničná 8

077 01 Kráľovský Chlmec 1

Stredisko: 3

Zákazka: 0

Objednané dňa:

Dodací list č.: 20201524

Tel.:

DIČ: 2023441673

Fax:

IČ DPH: SK2023441673

Forma úhrady: p.p.

Spôsob dopravy:

Dátum splatnosti: 28.12.2020

Dátum vyhotovenia: 18.12.2020

Daňová povinnosť: 18.12.2020

Dátum dodania: 18.12.2020

Fakturuje Vám	Počet	MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava	Celkom bez DPH
od 02.12.2020 do 18.12.2020						
001-V20F4683						
Plech T18 RAL 9006 /Zc238/20/	1,000	ks	124,4167	20%		124,42
001-V20F4705						
Kabel CYKY J 3Cx1,5	15,000	m	0,4583	20%		6,87
Gágorec - Hadica FXP 16 FI	10,000	m	0,20	20%		2,00
Krabica pristrojova 1x/KUP 68 LA/1/	2,000	ks	0,4583	20%		0,92
Ramcek NILOE 1PHV/1/biela/665001/	1,000	ks	0,50	20%		0,50
Vypinac c1 NILOE/biela/764500/	1,000	ks	1,4167	20%		1,42
001-V20F4722						
Paska sklovlaknita 50mm x 25m/724030001/	1,000	ks	1,00	20%		1,00
Brusna mriezka 100 zr., 115x290mm /243419/	2,000	bal	2,00	20%		4,00
Omielka sadrova ROTHBAND25kg	1,000	ks	9,50	20%		9,50
Lista ochranna AL 25x25mm/2,0m	2,000	ks	0,4167	20%		0,83
001-V20F4790						
Skrutka DIN933 10x 30/5.8zb	15,000	ks	0,08	20%		1,20
Skrutka DIN933 10x 60/8.8zb	15,000	ks	0,1083	20%		1,62
Podlozka DIN7980 10/zb	40,000	ks	0,01	20%		0,40
Podlozka DIN9022 10,5x30/zb	60,000	ks	0,02	20%		1,20
Skrutka DIN7504K 6,3x25/zb	50,000	ks	0,025	20%		1,25
Skrutka samorezna 5,5x32/5mm 9005	150,000	ks	0,125	20%		18,75
Adapter 1/4* 6hran 8mm /18612/	1,000	ks	1,4167	20%		1,42
Adapter 1/4* 6hran 10mm /18613/	1,000	ks	1,5417	20%		1,54
Vrtak do kovu HSS-G 08,00mm/P-60399-10/	2,000	ks	1,37	20%		2,74
Synta 2v1 1100 tmavoseda 0,75kg	2,000	ks	4,0833	20%		8,17
Stetec PL lazurovací 2/50mm/384020/	2,000	ks	1,6667	20%		3,33
Snurka murarska 50m 2,0mm zlta/38906/	1,000	ks	1,4583	20%		1,46
Profil uzat. 40x40x2,0 6m	6,000	m	2,00	20%		12,00
001-V20F4890						
Porfix 500x250x150/P2-500	2,000	ks	2,40	20%	32,00%	3,26
Pila na porobeton 750mm/17Z/24176/	1,000	ks	13,00	20%		13,00
Omielka sadrova ROTHBAND25kg	2,000	ks	9,50	20%		19,00
Lepidlo na obklady CM11 Plus C1T 25kg	2,000	ks	5,6083	20%		11,22
Polystyren EPS70F 500x1000x100mm	2,000	ks	2,225	20%	10,00%	4,01
Polystyren EPS70F 500x1000x80mm	2,000	ks	1,7333	20%	10,00%	3,12
Polystyren EPS70F 500x1000x30mm	2,000	ks	0,6917	20%	10,00%	1,25
001-V20F4913						
Vrut sadrokarton 3,5x 35/700ks	1,000	bal	7,8333	20%		7,83
Hmozdinka ramova SXRL 10x100 FUS/522720/	10,000	ks	0,58	20%		5,80
Paska FASADNA 38mm x 20m/0357/	2,000	ks	1,42	20%		2,84
Paska UV maskovacia 48mm x 45m/0319/	1,000	ks	2,83	20%		2,83
Klieste odizolovavacie 0,6-2,6mm /17181/	1,000	ks	3,08	20%		3,08

Fakturuje Vám (pokračovanie)

Počet MJ

Cena MJ
bez DPH

%DPH

Zľava

Celkom
bez DPH

Zľava za položky celkom

2,48

Celkom k úhrade EUR

340,52

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	283,77	56,75	340,52
Súčet	283,77	56,75	340,52

FEBRA spol. s.r.o.

IČO 3670904 DIČ SK2020356148

V prípade neuhradenia faktúry v termíne splatnosti, účtujeme za každý deň oneskorenia platby úrok z omeškania vo výške 0,05% z celkovej fakturovanej čiastky. Pri úhrade faktúry Vás žiadame ako VS použiť celé číslo našej faktúry.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list